证券代码：600247    证券简称：ST 成城      编号：2017-054

吉林成城集团股份有限公司

关于第一大股东完成股权转让过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 本次完成的股权转让，是公司第一大股东将其持有的吉林成城集团股份

有限公司股份全部转让给其全资子公司，属于同一实际控制人下的权益

变动。交易完成后，公司实际控制人不会发生变化。

2017 年 11 月 1 日，吉林成城集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上

市公司”）发布了《吉林成城集团股份有限公司关于第一大股东股权转让的提示

性公告》（公告编号：2017-049），国联信托股份有限公司(以下简称“国联信托”)

根据公司第一大股东北京赛伯乐绿科投资管理有限公司（以下简称“赛伯乐绿科”）

的指令拟将其受托管理的【XZC100009 号、XZC110041 号】信托计划持有的上市

公司共计 2580 万股股份以及由此所衍生的所有股东权益转让给北京绿科伯创科

技有限公司（以下简称“绿科伯创”）。

2017 年 12 月 1 日，公司收到绿科伯创《关于完成股份变更的通知》，其通

知称，绿科伯创接到中国证券登记结算有限责任公司《股份过户登记确认书》的

通知，截止 2017 年 11 月 30 日，前述股份转让股票过户的相关手续已经全部办

理完毕，标的股份已全部变更登记至绿科伯创名下。绿科伯创目前共计持有公司

股份 2580 万股，约占公司总股本的 7.67%，成为公司第一大股东。国联信托受

托管理的【编号 XZC100009】、【编号 XZC110041】单一资金信托计划不再持有公

司的股份。绿科伯创为赛伯乐绿科全资子公司，本次股权转让属于同一实际控制

人下的权益变动，交易完成后，公司实际控制人不会发生变化。

特此公告。

吉林成城集团股份有限公司董事会

2017 年 12 月 2 日